i SS’ba
ERYWAŃSKA 2, parter, dom Gminy Ewangielickiej.
• • Telefonu >6 1639. • • Największy wybór mebli. • #

ZFISIMZO SPORTOWE
Wychodzi 15-go i 30-go każdego miesiąca. — Dodatki wychodzą, 3 razy na tydzień od 1 marca do 1 listopada,

Nr. 23. Warszawa, 8 (21) Grudnia 1903 r. Rok XIII.
(Ogólnego Zbioru Nr. 306).

W* Warunki prenumeraty na ostatniej stronie.

Od Administracyi.
Z powodu kończącego się roku, uprzejmie

prosimy szanownych prenumeratorów naszych
o regulowanie zaległej za rok bieżący opłaty,
oraz o wczesne odnowienie prenumeraty na rok
następny, dla uniknięcia zwłoki lub przerwy
w wysyłaniu numerów „Jeźdźca i Myśliwego.”